
 
 

 

Udine           /C6 
 
Decreto n. 81/2024 
 
Graduatoria candidati ammessi alla prova pratica e convocazione prova pratica 
procedura selettiva pubblica per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di 
prima fascia nei Conservatorio di musica ai sensi del D.M. M.U.R. n. 180/2023 – 
Corno (CODI/10) 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 85/2023 prot. n. 7096/C6 del 8 novembre 2023 con 
cui è indetta una procedura selettiva pubblica, per il reclutamento a tempo 
indeterminato di docenti di prima fascia nei Conservatorio di musica ai sensi del D.M. 
M.U.R. n° 180/2023, per il settore disciplinare Corno – CODI/10; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 48/2024 prot. n. 2284/C6 del 27 marzo 2023 con la 
quale è stata nominata la Commissione giudicatrice costituita ai sensi dell’art. 7 del 
bando in oggetto; 

VISTO il verbale n. 1 della Commissione giudicatrice del 19 aprile 2024 e in 
particolare l’Allegato 3 con il quale sono stati individuati i criteri di valutazione della 
prova didattica ai sensi dell’art. 4 comma 1 lett. o) del D.M. M.U.R. n. 180/2023; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 71/2024 prot. n. 3953/C6 del 3 giugno 2024 con il 
quale è stata pubblicata la graduatoria dei candidati ammessi alle prove d’esame e la 
convocazione della prova didattica relativa alla procedura in oggetto; 

VISTO il verbale n. 6 della Commissione giudicatrice del 26 giugno 2024 relativo allo 
svolgimento della prova didattica e il relativo esito; 

ACCERTATA la regolarità degli atti disposti dalla Commissione giudicatrice; 

DECRETA 
 

Art. 1. È pubblicata la graduatoria dei candidati ammessi alla prova pratica e dei 
candidati non idonei (Allegato 1). 
 
Art. 2 I candidati ammessi sono convocati per la prova pratica, ai sensi dell’art. 9 
comma 1 lett. b) e comma 3 del bando sopracitato presso la sede del Conservatorio 
“Jacopo Tomadini” di Udine in Piazza I Maggio 29 a Udine (UD), in data 23 luglio 
2024 alle ore 9.15. 
 
I candidati dovranno presentarsi muniti di documento d’identità. L’assenza del 
candidato nel giorno e nell’ora di convocazione comporterà l’esclusione 
automatica dalla procedura per rinuncia. 
 
Art. 3. Il presente decreto è pubblicato all’albo online del sito istituzionale del 
Conservatorio “Tomadini” di Udine (https://www.conservatorio.udine.it) con valore di 
notifica. 
 
Il Direttore 
M.o Beppino Delle Vedove 



 
 

 

 
Allegato 1 – Candidati ammessi alla prova pratica e candidati non idonei 

 
CANDIDATI AMMESSI 
 
 

id 
domanda 

Totale 
prova 

didattica 

Totale Titoli 
artistici, 
culturali, 

professionali e 
di servizio 

Totale 
complessivo 

16106 35 30 65 

14184 30 30 60 

21439 35 18 53 

25479 32 18 50 

21168 30 18,8 48,8 

20025 28 18 46 

15080 21 22 43 

15374 25 18 43 

15234 24 18 42 

 
 
NON IDONEI 
 
 

id 
domanda 

Totale 
prova 

didattica 

15707 Assente 

19195 Assente 

17107 Assente 

26356 Assente 

21022 Assente 

13278 Assente 

12511 Assente 

23420 Assente 

25670 Assente 

 
 


		2024-07-03T10:23:48+0000
	Delle Vedove Beppino


		2024-07-03T12:30:05+0200
	Conservatorio Statale di Musica Jacopo Tomadini di Udine




